
EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 221 Keppler, Lena 90028 Eldorado Bill 24274 
 2 42 Klink, Lea 90001 Mr Marley Dun It 19902 
 2 80 Zimmer, Leonie 90005 Moony 90007 
 2 81 Siegle, Sarah 90006 Spicy King Raffles 90008 
 2 156 Wolfram, Sophia 90013 Colonel Cody Raffles 90018 
 2 220 Jerinkitsch, Lya 90027 Manolito 29820 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 192 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH 90022 5 6,65 
 2 181 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 4 6,55 
 3 105 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 3 6,5 
 4 141 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 2 6,45 
 5 40 Mühleis, Melanie BAWÜ 25721 Little Hot Joe 29558 1 6,05 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 29 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 2 186 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 
 3 131 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 JS Talk About Nic 29299 4 
 4 10 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 3 
 5 118 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 2 
 6 176 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 1 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 214 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 7,2 
 2 131 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 JS Talk About Nic 29299 4 6,4 
 3 25 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Be Lola Diablo 28422 3 6,05 
 4 11 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Mr Harry Boo Chexs X 24692 2 4,75 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 192 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH 90022 5 7,1 
 2 105 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 4 6,2 
 3 18 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 3 6 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 7,35 
 2 192 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH 90022 4 6,45 
 3 181 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 3 6,4 
 4 18 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 2 5,7 
 5 7 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 1 5,5 

Ergebnisliste: LK 1 jun WPL LK 1 jun Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 3 93 Mager, Leonie BAWÜ 23195 VA Great Red Chic 29936 3 
 4 25 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Be Lola Diablo 28422 2 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 2 46 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 3 
 3 84 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 69,5 
 2 108 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 5 68,5 
 3 210 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 4 67,5 
 4 58 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 66,5 
 5 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 66 
 6 37 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 1 64,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 66 
 2 51 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 5 65 
 2 115 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 5 65 
 4 144 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 3 63,5 
 5 100 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 2 63 
 5 148 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 70 
 2 183 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 4 64 
 3 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 63,5 
 4 84 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 
 2 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 5 
 3 101 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 5 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 2 
 6 84 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Klinger, Sandra BAY 22446 Glory Power Chex X 24564 5 67,5 
 2 166 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 67 
 2 214 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 67 
 4 88 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Angelena Magic Wolf 28415 2 64,5 
 4 104 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 2 64,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 197 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 5 68,5 
 2 213 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 FR Doctor Chex 29550 4 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 72 
 2 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 69,5 
 3 183 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 3 62 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 189 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 7 69,5 
 2 103 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Mrs King Doc Lena 25142 6 69 
 3 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 68,5 
 4 56 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 4 68 
 4 139 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 4 68 
 6 1 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 2 65,5 
 6 120 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 108 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 8 69,5 
 2 37 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 7 69 
 2 159 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 90019 7 69 
 4 170 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 5 68 
 4 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 68 
 4 210 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 5 68 
 7 58 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 67 
 8 46 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 
 1 134 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 7 72,5 
 2 16 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 6 71,5 
 3 46 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 5 69,5 
 4 1 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 4 69 
 5 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 67 
 6 12 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 2 64 
 7 108 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 196 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 2 161 Obermüller,  BAWÜ 13202 A New Attraction 29651 5 
 3 102 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 159 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 90019 3 
 5 170 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 2 
 6 6 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 61 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 116 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 5 
 2 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 176 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 3 
 4 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 
 5 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 66,5 
 2 155 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 4 65,5 
 3 185 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 3 64 
 3 206 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 3 64 
 5 177 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 1 63 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 185 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 5 68 
 2 167 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 4 67,5 
 3 98 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 65 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 177 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 5 67 
 2 155 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 4 66,5 
 3 98 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 65 
 4 43 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Mr Marley Dun It 19902 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 5 69 
 2 215 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 4 67,5 
 3 98 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 66 
 4 177 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2 52,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 174 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 6 
 2 155 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 
 3 17 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 4 
 4 212 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 3 
 5 206 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 2 
 6 98 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 69 
 2 30 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 67,5 
 3 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 67 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 
 4 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 2 65 
 5 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 
 2 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 4 
 3 100 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 3 
 4 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 
 5 148 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 226 Schlotter, Julia BAWÜ 24568 Docs Frost Olena 16352 5 
 2 180 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 4 
 3 188 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 3 
 4 33 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 2 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 65,5 
 2 28 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Bine 27985 4 63 
 3 29 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 3 62,5 
 3 48 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 62,5 
 5 13 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 68,5 
 2 29 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 68 
 3 28 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Bine 27985 4 65 
 4 48 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 62,5 
 5 186 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 2 61 
 6 121 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 1 60 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Kohler, Jana BAWÜ 23334 Lenas Nifty Jac 90005 7 72,5 
 2 130 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 71,5 
 3 173 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 5 68,5 
 4 29 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 68 
 4 48 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 68 
 6 184 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 2 66 
 7 75 Kaiser-Roth, Elisabeth BAWÜ 16190 Little Jeannie Chex 26110 1 65 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 7 
 2 29 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 3 119 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 5 
 4 186 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 4 
 5 49 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 3 
 6 13 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 2 
 7 198 Knipf, Mirja BAWÜ 23026 Get Set To Invy 90023 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 8 
 2 29 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 7 
 3 71 Kohler, Jana BAWÜ 23334 Lenas Nifty Jac 90005 6 
 4 49 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 5 
 5 20 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Jack 28922 4 
 6 173 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 3 
 7 186 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 2 
 8 13 Faupel, Nicole BAWÜ 21137 Jackie Goes Royal 9133 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 5 67 
 2 83 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 63,5 
 3 89 Müller, Jana BAWÜ 25332 GR Dun Its Hickory 29605 3 63 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 5 67 
 2 83 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 65,5 
 3 226 Schlotter, Julia BAWÜ 24568 Docs Frost Olena 16352 3 64,5 
 4 169 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 64 
 5 168 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 208 Zaiss, Sara BAWÜ 28270 Jacy Little Princess 90029 5 
 2 23 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 4 
 3 78 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 3 
 4 83 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 5 169 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 208 Zaiss, Sara BAWÜ 28270 Jacy Little Princess 90029 5 
 2 83 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 
 3 78 Guggenmos, Milena BAY 27341 Glory Power Chex X 24564 3 
 4 226 Schlotter, Julia BAWÜ 24568 Docs Frost Olena 16352 2 
 5 168 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 5 67,5 
 2 32 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 4 67 
 3 205 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 66,5 
 4 136 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Continental Kathrin 25233 2 63 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Continental Kathrin 25233 5 
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 2 151 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 4 
 3 95 Landenberger,  BAWÜ 26895 Emphys Snow Daisy 29840 3 
 4 179 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 2 
 5 44 Vasilic, Sarah 90002 Mr Marley Dun It 19902 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 151 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 5 
 2 205 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 
 3 95 Landenberger,  BAWÜ 26895 Emphys Snow Daisy 29840 3 
 4 204 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Hobbits Lady 23770 2 
 5 44 Vasilic, Sarah 90002 Mr Marley Dun It 19902 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 175 Eimann, Angelika 90016 Bella Luna 24880 5 
 2 205 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 
 3 179 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 3 
 4 163 Köster, Sabrina 90014 Lady 90020 2 
 5 204 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Hobbits Lady 23770 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 145 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 7 67,5 
 2 34 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Paul 612 29027 6 65,5 
 3 107 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 5 65 
 4 178 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Daisy Smart 21951 4 64,5 
 5 125 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 3 63 
 5 224 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Spirit 90032 3 63 
 5 225 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Freckles Sparky Bar 90031 3 63 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Paul 612 29027 6 69 
 2 178 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Daisy Smart 21951 5 68,5 
 3 94 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 4 68 
 3 140 Stehling, Severine 90011 Sunshine 23438 4 68 
 5 190 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 2 67,5 
 6 15 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 1 65,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 7 
 2 94 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 6 
 3 34 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Paul 612 29027 5 
 4 107 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 4 
 5 211 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 3 
 6 125 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 2 
 7 140 Stehling, Severine 90011 Sunshine 23438 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 6 
 2 86 Heck, Andrea BAWÜ 28944 Shirley 23019 5 
 3 190 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 4 
 4 125 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 3 
 5 211 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 2 
 6 178 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Daisy Smart 21951 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 205 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 67 
 2 151 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 4 66,5 
 3 136 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Continental Kathrin 25233 3 66 
 4 223 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 2 60 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 202 Gran, Kerstin 90020 Fynnjon 90026 5 68,5 
 2 163 Köster, Sabrina 90014 Lady 90020 4 67,5 
 3 207 Neff, Michael 90025 Spirit 90032 3 62,5 
 4 45 Neff, Michael 90025 Freckles Sparky Bar 90031 2 62 
 5 47 Heimberger, Lea 90003 Docs J Mr Jetabrand 90001 1 61 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 74 Dreier, Tatjana 90004 Rojalenatwist 90006 5 
 2 194 Müssigmann, Lena 90017 Momo 90003 4 
 3 202 Gran, Kerstin 90020 Fynnjon 90026 3 
 4 164 Eppler, Julia 90015 Riot Girl 16536 2 
 5 113 Werner, Yasmin 90009 Nayla 90013 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 76 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 2 46 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 4 
 3 176 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 3 
 4 170 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 197 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 5 
 2 228 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 4 
 3 104 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 3 
 4 93 Mager, Leonie BAWÜ 23195 VA Great Red Chic 29936 2 
 5 213 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 FR Doctor Chex 29550 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 8 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 GB Jac 16473 8 69,5 
 2 37 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 7 69 
 2 56 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 7 69 
 2 103 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Mrs King Doc Lena 25142 7 69 
 5 139 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 4 67 
 6 91 Nick, Ralf BAWÜ 14229 GR Dun Its Hickory 29605 3 66,5 
 7 185 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 2 66,5 
 8 135 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 1 65,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 27 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 9 70 
 2 12 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 8 69,5 
 3 58 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 7 69 
 3 159 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 90019 7 69 
 5 196 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 68,5 
 6 210 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 4 67,5 
 7 170 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 3 67 
 8 150 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 2 66,5 
 8 155 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 2 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 196 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 9 74 
 2 187 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 8 71 
 3 108 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 7 70,5 
 4 12 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 6 69,5 
 5 76 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 68 
 5 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 68 
 7 14 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 3 66,5 
 8 1 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 2 65,5 
 8 212 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 196 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 
 2 174 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 6 
 3 159 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 90019 5 
 4 155 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 4 
 5 187 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 3 
 6 102 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 7 6 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 25 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 203 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 9 
 2 196 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 8 
 3 174 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 7 
 4 187 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 5 161 Obermüller,  BAWÜ 13202 A New Attraction 29651 5 
 6 6 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 4 
 7 102 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 8 177 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2 
 9 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 135 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 8 71,5 
 2 6 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 7 70,5 
 3 209 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 70 
 4 108 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 5 69,5 
 5 9 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 4 68 
 6 58 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 66 
 6 210 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 3 66 
 8 12 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 63,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 68 
 2 30 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 67 
 3 51 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 3 65 
 4 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 60 
 5 148 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 1 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 70,5 
 2 183 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 4 67,5 
 3 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 65,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 
 3 61 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 65,5 
 5 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 7 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 22 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 4 
 3 116 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 3 
 4 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 2 
 5 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 7 73 
 2 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 72 
 3 30 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 71,5 
 4 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 70 
 5 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 69,5 
 6 64 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Peppy 26324 2 69 
 7 22 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 1 68,5 
 7 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 7 
 2 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 
 3 22 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 5 
 4 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 5 30 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 
 6 183 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 2 
 7 55 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 6 
 2 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
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 3 22 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 4 
 4 35 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 
 5 50 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 2 
 6 101 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 69 
 2 61 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 67,5 
 3 84 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 65 
 4 128 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 68,5 
 2 166 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 68 
 3 214 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 3 67,5 
 4 104 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 2 67 
 5 90 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Dian Mandouh Ibn Jamin 28534 1 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Mager, Leonie BAWÜ 23195 VA Great Red Chic 29936 4 70,5 
 2 197 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 3 67,5 
 3 176 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 2 59 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Generali Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 70,5 
 2 104 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 69 
 3 189 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 68,5 
 4 144 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 67 
 5 230 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Snap a Playboy 28330 65 
 6 14 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 62,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 154 Stober, Leonie 90012 Colonel Cody Raffles 90018 
 2 217 Schädler, Nele 90024 El Dorado Bill 90030 
 3 195 Käfer, Lina Isabel 90018 Ramira 26363 
 4 96 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 90010 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 195 Käfer, Lina Isabel 90018 Ramira 26363 
 2 96 Landenberger,  BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 90010 
 3 154 Stober, Leonie 90012 Colonel Cody Raffles 90018 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 195 Käfer, Lina Isabel 90018 Ramira 26363 69,5 


